PSSO WISE Condenser Wireless Microphone 823-832/863-865MHz
Microfono portatile con trasmettitore multifrequenza PLL
Art.n.:  13063404
GTIN: 4026397679526
Logistica
EAN / GTIN: 4026397679526
Peso : 0,58 kg
Lunghezza : 0.33 m
Larghezza : 0.11 m
Altezza : 0.07 m
Features :
- Microfono portatile a condensatore con tecnologia UHF PLL
- Alloggiamento in alluminio robusto ed ergonomico
- Componenti di alta qualità e caratteristiche ben studiate garantiscono le migliori prestazioni e
un'elevata affidabilità
- ISync a 2,4 GHz - sincronizzazione e monitoraggio convenienti in tempo reale
- Nome utente e colore di visualizzazione modificabili
- Potenza di uscita RF commutabile
- Livello di guadagno regolabile
- La funzione di blocco impedisce la modifica accidentale delle impostazioni
- Direttività: Supercardioide
- Portata fino a 60m a vista
- UHF 823 - 832 MHz Registrazione e gratuità in gran parte d'Europa
- UHF 863 - 865 MHz registrazione e gratuità in Europa
- Multicolore Schermo LCD
Dati tecnici :
Tipo: Trasmettitore
Alimentazione elettrica: 3V DC
Allacciamento elettrico: Pila/Batteria ricaricabile
Tipo di capsula: Condensatore
Direttività: Supercardioide
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Pila: 2 x Mignon (AA)  (non in dotazione)
Intervallo di frequenza: 50 - 18000 Hz
Gain: -32 dB a +4 dB
Massima: Fino a 60m a vista
Banda di frequenza: UHF 823 - 832 MHz; UHF 863 - 865 MHz
Potenza di uscita RF: 50 mW (HI); 10 mW (LO)
Modulazione: FM
Selezione frequenza: Frequenze commutabili
Tipo di display: Multicolore Schermo LCD
Controlli: Menu, Pulsanti di navigazione
Codice colore: Indicatore di colore e nome regolabili
Interruttore: Interruttori di accensione/spegnimento/muto
Materiale: Alluminio
Misure: Lunghezza: 26,5 cm
 Diametro: Ø 5,2 cm
Peso: 0,42 kg
Contenuto della confezione:
1 x microfono
1 x Manuale d'uso
1 x dichiarazione di conformità
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.